Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.03.2021 №A-1513

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Марина Тольбиевна Кештова ДП-1513-67593 от 08.03.2021
6) Марина Тольбиевна Кештова ДП-1513-67604 от 08.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Елена Геннадьевна
Родионова

Конспект урока по математике
"Решение заданий модуля
«Алгебра» (подготовка к ГИА)"

3 место ДП-1513-66901

2 Бучкина Ирина
Сергеевна

Конспект НОД по познавательному
развитию тема : "Волшебные
пузыри" для детей среднего
дошкольного возраста

1 место ДП-1513-66912

3 Вокуева Валентина
Михайловна Песочная терапия 1 место ДП-1513-66928

4 Чупрова Галина
Григорьевна

«Театрализованные игры и
упражнения для младших
дошкольников»

1 место ДП-1513-66930

5 Чучалина Зоя
Николаевна

Конспект урока окружающего мира
"Когда изобрели велосипед?" 3 место ДП-1513-67122

6 Медведева Оксана
Альбертовна

Родительское собрание "Роль
математических игр в развитии
детей"

1 место ДП-1513-67231

7 Берсенёва Галина
Федоровна

Мой прадед - участник Великой
Отечественной войны 1 место ДП-1513-67365

8 Дубровина Анастасия
Сергеевна

Рекомендации воспитателям по
внедрению элементов партерной
гимнастики в двигательный режим
дня

1 место ДП-1513-67386

9 Харунжина Олеся
Александровна Фрукты полезные продукты 2 место ДП-1513-67486

10 Кутькина Вера
Сергеевна Личность и коллектив 1 место ДП-1513-67499

11 Лаврентьева Ирина
Александровна Животные севера 1 место ДП-1513-67515

12

Леоненко Анастасия
Владимировна и
Сёмина Альбина
Генадьевна

Методические рекомендации по
использованию дидактических игр
по теме «Развитие мелкой моторики
и ритмических способностей»
"Радуга звуков"

1 место ДП-1513-67700

13 Валентина
Михайловна Воробьева «Веточка мимозы» 1 место ДП-1513-67873

14 Белозерова Ирина
Сергеевна Краткосрочный проект "23 февраля" 1 место ДП-1513-67890

15 Ласкаева Виктория
Васильевна Профессии " Почтальон" 1 место ДП-1513-67901

16 Сазонова Людмила
Александровна "Что в имени тебе моём... " 3 место ДП-1513-67908

17 Несветаева Светлана
Ивановна

«День Защитника Отечества»
спортивный праздник в группе
среднего возраста

2 место ДП-1513-68089

18 Калюжная Лидия
Михайловна Весёлые звуки 1 место ДП-1513-68128

19 Родионова Галина
Николаевна Методическая разработка 1 место ДП-1513-68224

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов